Flower Shop HANAKOU  花幸『お祝い用スタンド花』ご注文書

（ご注文日）   年 月 日

【ご希望商品番号】

BST HG 15-01

[商品金額] １５０００ 円（税別）

[送料] （商品１基につき）１０００円（税別）

【ご注文主様】              【お届け先】[ ]←ご注文主様のご住所へお届け

（お名前）               様 （お名前）              様

（ご住所）〒

（ご住所）〒

★当店配達可能地域限定

（松阪市・伊勢市・津市・多気郡←不能地域あり）

[ ]（電話番号）

[ ]（携帯番号）

（FAX番号）

↑当店より（通常業務中、及び緊急時）ご連絡をさせて

頂きます際のご希望にチェックを入れて下さい。

（電話番号）

（メールアドレス） ★↑お届け先の電話番号も必ずご記入下さい。

（お届けご希望日）    年  月  日

（ご希望お届け時間帯）（ ）午前 ・ （ ）午後 ・ （ ）   時ごろまでのお届け

お届け可能時間帯は午前 10時から 18時までの対応となりますのでご了承ください。

（ご用途） ［ ］お誕生日 ［ ］お祝い ［ ］お見舞い ［ ］その他（       ）

【名札名】★極力１００文字以内でご記入ください。

■上記必要事項をすべて必ずご記入ください。

■ご記入後は、当店 FAX番号 ０５９８－２３－２２８７ まで送信の程、宜しくお願い致します。

当店の FAXによりますご注文受付は２４時間対応致しておりますが、当店担当者よりの返答は、

午前１０時～午後６時までの店舗営業時間内となりますので、予めご了承下さい。

■FAX送信後２４時間以内に当店担当者よりの電話連絡、もしくは返信 FAXがない場合には、正常に当店まで FAXが

送信されていない可能性がありますので、当店まで電話にてご連絡の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

■当店では、お客様にお届け日前日までに『商品金額』・『送料等』をご入金頂いております。

ご入金確認次第の商品発送となりますので、予めご了承くださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

お振込み頂きます『金額』『当店取扱金融機関』に関しましては、お客様専属 当店担当者よりの返信にて

お伝えさせて頂きます。

この度は、ご注文賜りまして誠にありがとうございます。  Flower Shop HANAKOU スタッフ一同